
NIQES ČŠIG-S-283/15-G21
1/2

Čj.: ČŠIG-3124/15-G21

Zpráva zadavatele o veřejné zakázce
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisů

1. Veřejná zakázka

Název zakázky: Mezinárodní konference projektu NIQES

Číslo zakázky: 46/15/11

Ev. číslo dle Věstníku veř. zak.: 513017

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/4.1.00/22.0003

Název projektu: Národní systém inspekčního hodnocení vzdělávací 
soustavy v České republice

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby

55000000-0 Pohostinství a ubytovací služby 
a maloobchodní služby

Předmětem zakázky je zajištění přednáškového sálu 
v hl. m. Praze, občerstvení a dalších doprovodných 
služeb pro konání jednodenní mezinárodní 
konference pro cca 50 účastníků.

Cena sjednaná ve smlouvě: 44 500,- Kč bez DPH

2. Identifikační údaje zadavatele

název zadavatele Česká školní inspekce

Sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5

IČ 00638994

právní forma organizační složka státu

osoba oprávněná zastupovat zadavatele Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče

název dodavatele Moudrý překlad, s. r. o.

sídlo Václavské nám. 1/846, 110 00 Praha 1

IČ 27156052

právní forma společnost s ručením omezeným

jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat dodavatele Michal Moudrý, jednatel



NIQES ČŠIG-S-283/15-G21
2/2

4. Seznam vyloučených uchazečů

poř. 
č.

identifikační údaje 
uchazeče

důvod vyřazení

1.

ASIANA, spol. s r. o.
Velflíkova 1430/8
160 00 Praha 6
IČ: 497 04 362

Nabídková cena bez DPH je v zadávacích podmínkách konstruovaná 
jako součet ceny za občerstvení pro 50 osob a částky za ostatní plnění 
(pronájem, technické vybavení atd.). V nabídce je uvedena částka 103,-
Kč za občerstvení pro jednoho účastníka a 38 570,- Kč pro jiné služby, 
tedy nabídková cena v Kč bez DPH odpovídá částce 43 720,- Kč. Ve 
smlouvě je však uvedena celková částka 45 595,- Kč bez DPH. Stejné 
částky jsou uvedeny v návrhu smlouvy i na krycím listu. Tento rozpor 
v nabídce nemůže být odstraněn, jelikož není možné zasahovat do 
nabídkové ceny po podání nabídky (ostatně nutno říct, že úprava na 
částku odpovídající součtu dílčích plnění by vedla ke změně pořadí 
uchazečů.

2.

Erudica, s. r. o.
Rektorská 39/22
108 00 Praha 10
IČ: 01791575

Společnost byla požádána o doplnění údajů k prokázání kvalifikačních 
předpokladů. Dne 24. července 2015 byla odeslaná žádost. S ohledem 
na pořadí nabídek (výši nabídkových cen v Kč bez DPH) společnost 
konstatuje, že odstupuje ze zadávacího řízení.

5. Seznam všech uchazečů a nabídková cena 

poř. 
č. 

identifikační údaje uchazeče
nabídková cena
v Kč bez DPH

1.
UNNI Trading s. r. o., Na Letné 476/57, 779 00 Olomouc
IČ: 27802221, společnost s ručením omezeným

52 750,-

2.
Moudrý překlad, s. r. o., Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1
IČ: 27156052, společnost s ručením omezeným

44 500,-

3.
QUIET HOME AGENCY s.r.o., Vinohradská 2133/138, 130 00 Praha 3
IČ: 26742241, společnost s ručením omezeným

56 650,-

4.
Omnimedia s. r. o., Jeseniova 1169/51, 130 00 Praha 3
IČ: 26458055, společnost s ručením omezeným

77 545,-

5.
Confis Conference s. r. o., Zdařilá 817/8, 140 00 Praha 4
IČ: 29007691, společnost s ručením omezeným

118 250,-

6.
ASIANA, spol. s r. o., Velflíkova 1430/8, 160 00 Praha 6
IČ: 49704362, společnost s ručením omezeným

45 595,-

7.
Erudica, s. r. o., Rektorská 39/22, 108 00 Praha 10
IČ: 01791575, společnost s ručením omezeným

96 210,-

6. Odůvodnění výběru nevhodnější nabídky

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s hodnocením nabídek 
hodnotící komisí provedeným podle hodnotících kritérií nastavených v zadávacích 
podmínkách – jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena.

7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím subdodavatele

Takové části nejsou předmětem smlouvy s vybraným uchazečem.

V Praze dne 9. září 2015
Mgr. Marie Picková v. r.

vedoucí sekce právních agend projektu NIQES


		2015-09-08T23:11:35+0000
	Not specified




